

## انتشار روزنامه الکترونیکی مجاهد با پیام خیزش و گسترش مقاومت

● روزنامه الکترونیکی «مجاهد» هفته گذشته انتشار خود را آغاز کرد و روی پایگاه اینترنتی mojahedonline.com در دسترس علاقمندان است  
● هم‌چنان که در یادداشت روز اولین شماره آمده است، انتشار روزنامه مجاهد در یک کلام، فراخوان خیزش و جهش و پیام گسترش مقاومت را به همراه دارد  
● از هواداران مجاهدین و جوانان انقلابی در داخل کشور و هم چنین از هواداران مجاهدین در کشورهای مختلف جهان می‌خواهیم که با چاپ و توزیع نسخه‌های مجاهد پیام مقاومت را به میان مردم ببرند  
**دعوت به همکاری در کارزار روشنگرانه علیه توطئه‌های دشمن**  
در صفحه ۱۵



شماره ۷۷۲

## عید فطر بین الملل رهایی و بازگشت به ارزشها و فطرت انسانی تجدید عهد و قیام به مسؤلیتهای انقلابی مبارک باد

در صفحه ۱۱

Mojahed NO: 772 First November 2005 2US\$ 1.5Pounds 3SFR 3€\$

سه شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۴ - ۲۷ رمضان ۱۴۲۶

# رئیس جمهور بر گزیده مقاومت: دجالگری و تهدیدهای رئیس جمهور ارتجاع محصول بلا فصل سیاست مماشات با فاشیسم مذهبی است

## شورای امنیت اظهارات احمدی نژاد را محکوم کرد

● کاندولیزا رایس: این اظهارات باید جدی تلقی شود. رژیم ایران مهمترین حامی تروریسم در جهان است  
● تونی بلر: من نسبت به این سخنان احساس تنفر می‌کنم  
● شبراک اظهارات احمدی نژاد را بی‌معنی و غیرمسئولانه خواند  
● خاویر سولانا: باید در برابر چنین رژیمی واکنش روشنی نشان دهیم



● سران اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ی دیکتاتوری آخوندی را محکوم کردند  
● کنگره آمریکا به اتفاق آرا تهدیدات احمدی نژاد را محکوم کرد  
● کشورهای فرانسه، انگلستان، آلمان، بلژیک، اسپانیا، روسیه، و اتریش، سفرای رژیم آخوندی را احضار کردند  
در صفحه ۲

احمدی نژاد: به زودی جهان بدون آمریکا و صهیونیسم را تجربه خواهیم کرد. نقض داوطلبانه چرخه سوخت نطنز نادرست بوده است، آنها دروغ می‌گویند و نمی‌خواهند ما چرخه سوخت هسته‌ی داشته باشیم به همین دلیل به این نتیجه رسیده‌ایم که باید اصفهان را راه اندازی کنیم

## پاشنه آشیل هیولا

● مریم رجوی: مقاومت ایران از فدای یکپایگی رژیم و سرفصل ریاست جمهوری پاسدار- تروریست، اعلام کرده است که رژیم آخوندها تصمیم خود را برای تشدید جنگ و سرکوب مردم ایران و جنگ با جامعه بین‌المللی گرفته است و اکنون جهان آن را به چشم می‌بیند  
● رئیس جمهور برگزیده مقاومت، حمله احمدی نژاد به مجاهدین و مقاومت ایران و متوسل شدن رژیم آخوندی به برچسب تروریستی علیه مجاهدین و مقاومت ایران را نشانه آشکار جدیت و حقانیت راه‌حل سوم و «پاشنه آشیل» هیولا، توصیف کرد  
● امروز این مقاومت کلید و تنها راه‌حل خلاصی خاورمیانه از اختاپوس تروریسم و بنیادگرایی است که سر آن در قم و تهران است. این رژیم نه فقط دشمن مردم ایران بلکه دشمن صلح و دموکراسی و دشمن بشریت است

● نمایندگان کنگره آمریکا خواستار اخراج رژیم از سازمان ملل متحد شدند  
● وزیر خارجه کانادا: احمدی نژاد بسیار خطرناک است و سازمان ملل باید واکنش جدی نشان دهد  
● دبیرکل سازمان ملل متحد اظهارات احمدی نژاد را «وحشتناک» خواند  
● مسئولان ارشد فلسطینی: سخنان احمدی نژاد به‌سود ما نیست  
● وزیر خارجه مصر اظهارات احمدی نژاد را رد کرد و رئیس جمهور پاکستان آن را موجب گسترش تنش در منطقه دانست

## جلسه استماع در پارلمان اروپا با شرکت مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت ایران

## صدور تروریسم و بنیادگرایی مهمترین بخش سیاست رژیم ایران است

● محمد محدثین: برخیزید در غرب فکر می‌کنند که راهی جز پذیرش یک رژیم آخوندی که مسلح به بیب اتمی باشد، نیست و مطرح می‌کنند با چنین رژیمی می‌توانند کنار بیایند. این برخورد برای صلح و آرامش خطرناک است و این اشتباه بزرگی است که ایران آخوندها را با هند یا پاکستان مقایسه کنیم. بر خلاف این کشورها، صدور تروریسم و بنیادگرایی مهمترین بخش سیاست رژیم ایران به‌عنوان ام‌القرای بنیادگرایی است. وی با اشاره به سخنان روز گذشته احمدی نژاد و اعلام جنگ وی به جامعه جهانی و همچنین با اشاره به سخنان هفته گذشته احمدی نژاد گفت اینها به‌خوبی روشن می‌کند که هدف آخوندها از پروژه‌های اتمی چیزی جز پیشبرد همین بنیادگرایی نیست. در صفحه ۳



از چپ: فیروز محوی، محمد محدثین، موگنر کامره، مورتن هوگلوند، کونراد شیماناسکی، شون اوینگتن

● به‌دعوت رسمی گروه اتحاد اروپا برای ملتها در پارلمان اروپا، بعد از ظهر روز چهارشنبه ۴ آبان، هیأتی به‌سرپرستی محمد محدثین، مسئول کمیسیون خارجه شورای ملی مقاومت ایران، مورتن هوگلوند، عضو ارشد کمیسیون خارجه پارلمان نروژ نیز از دیگر سخنرانان خارجی مهمان این جلسه پارلمانی بود. - موگنر کامره، نماینده پارلمان اروپا از دانمارک و نایب رئیس گروه سیاسی اتحاد اروپا برای ملتها که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: ما امروز جمع شده‌ایم تا اعلام کنیم که سازمان مجاهدین نباید در لیست تروریستی باقی بماند و این برچسب شایسته رژیم ایران می‌باشد.

## شرم مماشات

جهان، به حق، از تهدیدات و دجالگریهای احمدی نژاد در بهت و نگرانی فرو رفته است. اما مخفی نماند که این ملت ایران است که قیل از هر کس دیگری قیمت سنگین و خونین این شیادی و شقاوت ضدانسانی را می‌پردازد.  
نفر شوم آخوندها برای صدور بنیادگرایی و تروریسم و دستیابی به بسب اتمی، صلح و آرامش جهان را به فاجعه‌ی که در راه است تهدید می‌کند. اما مخفی نماند که عفریت فاجعه از ربع قرن پیش زندگی میلیون‌ها ایرانی را در چنگال خود می‌فشارد.  
دولتمردان غربی که بیش از دوده کشتار و قتل‌عام و شکنجه و سنگسار و اهانت روزمره به حیثیت و حقوق انسانی میلیون‌ها ایرانی را به مماشات برگزار کردند تا به قراردادهای پرسود و آغشته به خون برسند، اکنون برای ملت مظلوم ایران چه پاسخی دارند؟  
آنها برای پنجاه میلیون قربانی مماشات با فاشیسم هیتلری و همه شهدای مقاومت ضد فاشیسمی که سنگ‌بنای اروپای آزاد و دموکراسی فعلاً موجود را باخون خود استوار کردند، چه پاسخی دارند؟  
اگر منطق منفعت و تجارت مرگ و نفت به کناری برود، پاسخی که از سرشت انسانی برخیزد، چیزی جز «شرم» به تمام معنای کلمه نمی‌تواند باشد: شرم مماشات با بربریت آخوندی که از خمینی تا خامنه‌ای و از رفسنجانی و خاتمی تا احمدی نژاد، یک تمامیت ضدانسانی و ضدایرانی است.  
«شرم» از سیاسی غیاصولی که به یک مقاومت آتی تروریسم برچسب تروریستی می‌زند تا به فعالترین حامی تروریسم در جهان علامت حسن نیت بدهد.  
«شرم» از سیاسی غیرعقلانه که دست‌وپای آتی تر بنیادگرایی را با راهبند اتهام تروریستی می‌زند تا با هیولای قرون وسطایی «گفتگوی سازنده» داشته باشد.  
یک سال پیش سه کشور اروپایی در کش و قوس مذاکرات سعدآباد و پاریس و وین و بروکسل، ننگ این معامله غیاصولی را پذیرفتند که نام مجاهدین را در لیست تروریستی اتحادیه اروپا نگه دارند تا در ازای آن آخوندها طرح‌های اتمی خود را متوقف کنند. امروز آخوندها میز معاملات را برهم زده‌اند، فعالیت مرکز اتمی اصفهان را از سر گرفته‌اند و در تهدیدات اخیر احمدی نژاد از راه اندازی مرکز نطنز صحبت می‌کنند.  
آیا دولتمردان اتحادیه اروپا، شهادت اخلاقی آن را دارند که با حذف بلاد رنگ نام مجاهدین از لیست تروریستی، شرم مماشات و ننگ برچسب زدن ناحق به یک مقاومت برحق را از خود بردارند؟  
پاسخ هرچه که باشد، مردم و مقاومت ایران مصممند راه آزادی میهن خود را ولو با چنگ و ناخن و دندان بگشایند و فاشیسم مذهبی رادر ایران زمین ریشه کن کنند.  
امروز ملت ایران فقط ملتی مظلوم نیست، ملتی بزرگ و پرافتخار هم هست که مقاومتی مترنگ و پرافتخار را در دامان خود پرورده است. مقاومتی که سازش و مماشات با توحش آخوندها را هرگز نپذیرفته و قیمت پایداری را در هر شرایطی پرداخته است.  
در روز ۱۶ آبان (نوامبر) انبوه ایرانیان آزاده دربر کسل گردهم می‌آیند تا از سوی ملت ایران به اتحادیه اروپا بگویند: مماشات با رژیم آخوندی باید متوقف شود، پرورده اتمی این رژیم باید به شورای امنیت برود و برچسب تروریستی علیه سازمان پیشاز مقاومت رهاییبخش ملت ایران باید به دور افکنده شود.

## اجلاس بزرگ پارلمانی علیه بنیادگرایی اسلامی در مجلس عوام انگلستان

پیام مریم رجوی:  
● بدون اتکا به یک قدرت حاکم، امکان رشد و گسترش بنیادگرایی وجود ندارد. ایران تحت حاکمیت ملایان نیروی محرکه بنیادگرایی اسلامی در سراسر جهان است  
● جهان وقت زیادی ندارد. تغییر در ایران یک ضرورت است. خارج کردن مجاهدین از لیست تروریستی قدم اول برای برداشتن راهبند از مقابل نیروی مردم برای ایجاد تغییر است

● اندرو مکینلی: از دولت انگلستان و دولتهای دیگر در سراسر جهان می‌خواهیم به سخنان خاتم رجوی گوش فرا دهند و از آن درس بگیرند  
● لرد کوربت: اگر جک استراو وزیر خارجه انگلستان کماکان به سیاست مماشات خود ادامه دهد شایستگی ندارد در موضع وزیر خارجه بریتانیا باقی بماند  
● جلال گنجهای: فشار به مقاومت ایران در خدمت تروریسم بنیادگرا و الگوی آن در ایران است  
در صفحه ۴



● یک کنفرانس بزرگ پارلمانی با شرکت نمایندگان مجلسین عوام و اعیان انگلستان، نمایندگان سازمانهای حقوق بشری، ایرانشناسان و شخصیت‌های آکادمیک، و استاد جلال گنجهای، مسئول کمیسیون مذاهب و آزادی ادیان شورای ملی مقاومت ایران، برگزار گردید. نمایندگان هیأت‌های دیپلماتیک در لندن و رسانه‌های خبری نیز در این اجلاس شرکت داشتند

## زنان

### اجلاس فدراسیون جهانی زنان علیه بنیادگرایی در انگلستان برگزار شد



در صفحه ۱۰

## گردهمایی

### گردهمایی ایرانیان آزاده در شهر لیل فرانسه علیه نقض حقوق بشر و حکم اعدام در رژیم آخوندی

در روز ۲۴ مهر ماه جلسه‌ی به‌مناسبت روز جهانی علیه حکم اعدام در شهر لیل فرانسه با حضور جمعی از شهروندان فرانسوی و ایرانیان مقیم شهر لیل برگزار گردید  
ژاک روبر، مسئول حزب کمونیست در شهر لیل: در مقابل تمام جنایتهایی که در ایران صورت می‌گیرد، مقاومتی در برابر این رژیم وجود دارد که پایه‌هایش بر ارزشهای انسانی، عشق، محبت و دوستی بین انسانها استوار است  
در صفحه ۳

## تجمعات اعتراضی

### تجمعات هواداران مقاومت مقابل سفارت روسیه در اتاوا (کانادا) و کنسولگری روسیه در سانفرانسیسکو و هوستون (آمریکا) در اعتراض به مماشات با آخوندها



در صفحه ۳

## همبستگی با مقاومت

### جلسه همبستگی با مقاومت در بیرمنگام

راب موریس نماینده مجلس از حزب کارگر: مقاومت شما حرکت گسترده‌ی را علیه بنیادگرایی آغاز نموده که بسیار مورد احترام من است و من تا آخرین لحظه در این مسیر همراه شما خواهم بود  
در صفحه ۳









# پدر اقبال از میان ما رفت اما پیام صبر و تلاش او در راه خدا و خلق تا ابد زنده و جاوید است



مراسم تشییع و خاکسپاری پدر مجاهد حاج علی اقبال، روز پنجشنبه ۲۸ مهر در گورستان شهر سرزی پوتواز در شمال پاریس با شرکت خانواده، بستگان، اعضا و یاران مقاومت ایران برگزار گردید. هم‌چنین مراسم یادبود این پدر بزرگوار در اورسوراواژ، محل اقامت رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت با حضور خانواده وی و مادران شهیدان اعضای شورای ملی مقاومت برگزار شد. مراسم تشییع پیکر پدر اقبال، پس از قرائت زندگینامه وی، توسط عاطفه اقبال، پیام تسلیت رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت توسط دبیر ارشد

شورای ملی مقاومت، خوانده شد. سپس آقایان محمدرضا روحانی، مهدی ابریشمی و ابوالقاسم رضایی بر مزار پدر پیرامون مبارزات پدر و شرایطی که رژیم آخوندی در آن قرار دارد سخنرانی کردند. در این مراسم هم‌چنین پیام محمدآقبال، پسر ارشد پدر که از شهر اشف فرستاده شده بود، توسط خانم عفت اقبال خوانده شد. آن‌گاه مراسم نماز توسط استاد جلال گنجی‌ای برگزار شد و پس از خاکسپاری پیکر پدر، تاجهای گل از سوی رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت، شورای ملی مقاومت، خانواده اقبال و سایر شرکت‌کنندگان و هم‌چنین تاج‌گلی از سوی شهر اشف به مزار



## رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت:

### عنصر درخشان در پدر بزرگوارمان در مقابل سختیها و مشکلات متعدد، عنصر ایمان، صبر، صلابت و استواری بود



پدر عزیزم، سلام ما را به شهیدا و جاودانه فروغها برسان و بگو که ما مصمم و با عزمی جزم راه آنان یعنی راه‌آزادی مردم ایران را ادامه می‌دهیم



## پیام محمد اقبال، فرزند ارشد پدر مجاهد علی اقبال به مراسم یادبود پدر در پاریس

### فقدان پدری چون تو که همواره فرزندان را به مجاهدت در مسیر آزادی فرامی‌خواند و خود در این مسیر سرمشق و نمونه بود، غم فراوان دارد



پدر سلام دوشنبه شب مادام افطار ماه مبارک رمضان در اشف و در مزار مروارید همراه با رزمندگان آزادی، یادت را گرمی داشتم، در آن‌جا با تو خیلی حرف زدم، و گفتم افسوس که جبر و الزامات مبارزه‌ی سخت و بی‌امان با رژیم ضدبشری امکان این را نمی‌دهد که همراه با مادر و گرانقدرم و بقیه خانواده اشک چشمی بر مزارت بقیانم. پدر خوب و مهربانم مرگ پدر سخت و دردناک است، اما فقدان پدری چون تو که همواره فرزندان را به مجاهدت در مسیر آزادی فرامی‌خواند و خود در این مسیر سرمشق و نمونه بود، غم فراوان دارد. آن شب که نوار مصاحبه چند سال پیشت را پخش کردند، منم مثل بقیه رزمندگان شهر اشف نشستم و تا آخر نگاه کردم و وقتی بچه‌ها می‌گفتند که ما تازه پدر را از کودی‌ها می‌بینیم، به‌رمغ این که فردای آزادی میهن تو در تهران، در میدان آزادی هم‌چون همه شهیدان و مبارز حاضر خواهی بود. به همه حضار، همه آنها که در این روزها زحمت کشیدند و مایه تسلای خاطر خانواده شدند و همه سرورانی که از راههای دور و

نزدیک به این مراسم آمدند، درود می‌فرستم، برای مادر داغ‌دیده‌ام و عفت و علی مقصودی و محمود و پاسکال و عاطفه و حبیب و فهیمه و مهری و فرزندان صبر آرزو می‌کنم، انشاءالله بقی عمر شما و همه حاضرین باشد، سر شما سلامت. نگران «پاپاجون» نباشید، عاقبت به‌خیر شد، رفت پیش عارف، خوشا به سعادتش که تا لحظه آخر همواره با مجاهدان بود و آنان را دعا می‌کرد و روحیه می‌داد. خدا به من هم سعادت و افتخار این را بدهد که تا آخرین نفس و ایستادگی در کانون این مسیر سر از پا نشانم. پدر بگزار دعای آخر را بکنم: اللهم صلِّ و صلِّه و اٰوئس و اٰوئسه و ارحم و ارحمه و اَسکن الیه من رَحمتک رَحمةً یَسْغی بها عَن عبدالله الحسین علیه السلام و مَن کانَ بِتَوَلّاهُ مِنَ الْأئمّة الطاهِرين خدایا از تنهایی برهانش و وحشت او را آانس ده و بر غریبی او رحم کن و او را در جوار رحمت خود جای ده رحمتی که او را از رحمت جز تو بی‌نیاز کند. بار خدایا او را با آن که همواره برایش نوحه می‌خواند و می‌گریست یعنی اباعبدالله الحسین و هر کدام از امامان و پیشوایان پاکیزه که دوست دارد، محشور بدار.

پدر عزیزم، سلام ما را به شهیدا و جاودانه فروغها برسان و بگو که ما مصمم و با عزمی جزم راه آنان یعنی راه آزادی مردم ایران را ادامه می‌دهیم. برای آرامش و شادی روح پدر، با هم فاتحه می‌خوانیم و صلوات ضدبشر، سرفرویداردن و تسلیه‌شدن

پدر عزیزم، سلام ما را به شهیدا و جاودانه فروغها برسان و بگو که ما مصمم و با عزمی جزم راه آنان یعنی راه آزادی مردم ایران را ادامه می‌دهیم. برای آرامش و شادی روح پدر، با هم فاتحه می‌خوانیم و صلوات ضدبشر، سرفرویداردن و تسلیه‌شدن

پدر عزیزم، سلام ما را به شهیدا و جاودانه فروغها برسان و بگو که ما مصمم و با عزمی جزم راه آنان یعنی راه آزادی مردم ایران را ادامه می‌دهیم. برای آرامش و شادی روح پدر، با هم فاتحه می‌خوانیم و صلوات ضدبشر، سرفرویداردن و تسلیه‌شدن

## «ژینت» پرندۀ حقیقت

سعید عبداللہی - اشرف

خوبان زمین کم‌اند. ژینت از آن کم‌ها بود. ژینت، صمیمیتی همیشه جاری بود. از آن جانها و روحهایی که حقیقت در آنها خند می‌کند، در آنها پرسه می‌زند و آشوب یک «ند» و «سروش» می‌شود. این آشوب، گاهی می‌شود آینه‌ی همیشه همراه، گاهی می‌شود پرندۀ بی روی شانه‌ات، گاهی می‌شود چشمی که همیشه می‌نگهد، گاهی هم می‌شود سایه‌ی چسبیده به تو. این نداها، این سروش‌ها، این آینه‌ها، این پرندۀها، این چشمها و این سایه‌ها، شاهین حقیقت من و تو هستند. آنها می‌بینند که ما چقدر با هر کدامشان صادق هستیم. ژینت با همه آنها صمیمیتی صادقانه داشت؛ آنها هم خودشان را در ژینت تکثیر کردند. خنده‌هایش فقط شادبهایش نبودند؛ رفتارش فقط خوشحالی حالت اجزاء چهره‌اش نبود؛ ژینت «با نشاط» بود. نشاط، عمیق‌تر از شادی و خوشحالی است. نشاط، رفتاری برآمده از ادراک حسی و لمس کردن و تجسم حقیقتی است. هر بار که می‌دیدش، حس می‌کردی لشگری از حقیقتها و نشاطها محاصره‌اش کرده‌اند. ژینت با شعرهایش هم صمیمی بود؛ شعرهایش هم او را دوست داشتند و رؤیاهایش را برآوردند. او صداقت لازم میان شاعر و شعر را کشف و کسب کرده بود. انسانها، اشیاء و واقعیاتشان را دارند؛ چرا که انسانها، اشیاء و کلمات، در ژینت و با ژینت زندگی می‌کردند. او

## هفته نامه لاگازت دو وال دواز: ژینت لوفور به‌طور ناگهانی در گذشت

او در فعالیتهای مبارزاتی اش انرژی غیرقابل تصویری از خود نشان می‌داد

لاگازت ۲۷ مهر ۸۴: وی در فعالیتهای مبارزاتی اش انرژی غیرقابل تصویری نشان می‌داد، وی از خود برای دیگران بی حد و حساب مایه می‌گذاشت، وی شورای شهر را گرد هم جمع کرد... ژینت لوفور جمعه گذشته بر اثر ایست قلبی به‌شکل ناگهانی در گذشت.

فلورانس لالمان: ژینت لوفور دیگر در میان ما نیست. کسی که این زن خستگی‌ناپذیر را بشناسد، او که هر جای بی‌عدالتی می‌کرد. چهل و اندی از سنش می‌گذشت. موهایی قهوه‌یی روشن فری فری داشت و لباسی سفید پوشیده بود. پلبسا مثل مور و ملخ، محله را قرق کرده بودند. در و پنجره‌ها را می‌شکستند و به‌ندپال چیزهایی نامعلوم می‌گشتند. خیابان تنگ و باریکی را بسته بودند و به کسی اجازه رفت و آمد نمی‌دادند. ایرانیان تک تک و گروهی خود را به‌اوره می‌رساندند. کم‌کم خیابان مملو از جمعیت شده بود. سایه‌بانها بالا رفتند و زیراندازها پهن شدند. خیابان ساکت تبدیل به‌صحنه تیرد شد و هر روز شخصیتی انسان دوست به‌یدار مبارزان راه آزادی می‌آمد و هر کس به‌نحوی حمایت خود را از مقاومت آنان ابراز می‌داشت. تصور این که ژینت در آن زمان چه حالی داشت بسیار آسان است. یقین دارم او مدام در حال رفت و آمد بود. می‌توانم او را ببینم که گاهی اوقات کتب اعتصاب غذا کنندگان می‌نشیند و برایشان از اشعاری که سروده می‌خواند و گاهی دستبهاشان را

## ژینت، زنی از تبار عاشقان آزادی

نرگس غفاری

بسیار متأثرم کرد. این شیرزن در شرایطی عاشقانه برای رسیدن مردم ایران به آزادی، تلاش می‌کرد که حامیان دانه درشت رژیم در برابر مقاومت و مردم ایران قد علم کرده بودند. تلاشهای او مانند فیلمی از جلو چشماتم رد می‌شود. معلم و مادر دلسوژ که عشق به آزادی در او موج می‌زد. جالب این‌جاست که او نه زبانمان را می‌دانست و نه با فرهنگ مبارزاتی مردمان آشنا بود ولی به‌عنوان یک آزادیخواه و انسان‌دوست، بی محابا و بدون هیچ‌گونه چشمداشتی، برای مردم ایران شد و تا آخرین نفس در کنارمان ماند. بی شک نام او در کنار آزادیخواهان و پاکدلان دیگر در تاریخ مبارزاتی ایران زمین که به‌یاری مردم در بندهان شتافتند، در برگهایی زرین، حک خواهد شد. نمی‌شود که به‌همین سادگی زندگی‌اش شریف اوسورواژ و مری سورواواژ، حامیان مردم ایران، آزادی صبر و بردباری دارم و امیدوارم مرا در غم خود شریک بدانند. درود بر ژینت که درس انسانیت، آزادی، پاکداری و استقامت را آموخت و روحش شاد باد.





















# انتشار روزنامه الکترونیکی مجاهد، با پیام خیزش و گسترش مقاومت

## دعوت به همکاری در کارزار روشنگرانه علیه توطئه‌های دشمن ضدبشری

هموطن عزیز،

خوانندگان گرامی مجاهد،

در راستای گسترش نبرد سیاسی و کارزار  
روشنگرانه در برابر توطئه‌های وزارت اطلاعات  
رژیم و مأمورانش در داخل و خارج کشور،  
«مجاهد» شما را به همکاری و ارسال گزارشهای  
روشنگرانه دعوت می‌کند.

از خوانندگان عزیز دعوت می‌نماییم که  
باشکرت فعالانه در این امر گزارشها و مقالات  
و مطالبی را که انتشار آن در مجاهد به گسترش  
این کارزار روشنگرانه کمک می‌کند، برایمان  
ارسال کنند.

به‌طور خاص از رزم‌آوران و مجاهدان  
شهر اشرف که در بسیاری موارد خود موضوع  
توطئه‌های وزارت اطلاعات هستند، درخواست  
می‌کنیم گزارشها و مطالب خود را برای ما  
ارسال نمایند.

همچنین از هواداران و خانواده‌های مجاهدین  
در داخل کشور که در معرض تعدی و تهدید  
ارگانهای سرکوبگر رژیم هستند، می‌خواهیم که  
شرح آزار و اذیت‌های رژیم و توطئه‌های دشمن  
علیه آنها و فرزندان مجاهدشان را به‌منظور  
انتشار و اطلاع هم‌میهنان، برای ما ارسال کنند.

لطفا مطالب خود را به آدرس ارتباطی زیر  
بفرستید:

webmail@mojahedonline.com

روزنامه مجاهد

**روزنامه مجاهد**  
شماره ۷۷۲ - سه شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۴

**رئیس جمهور بر گزیده مقاومت: دجالگری و تهدیدهای رئیس جمهور  
ارتجاع محصول لایزال سیاست‌مداران با نفیسم مذهبی است**

**انتخابات زور**  
مجلس خبرگان در جریان است

**اجلاس فدراسیون جهانی زنان علیه بنیادگرایی  
در انگلستان برگزار شد**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**مجلس خبرگان در جریان است**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**روزنامه مجاهد**  
شماره ۷۷۲ - سه شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۴

**رئیس جمهور بر گزیده مقاومت: دجالگری و تهدیدهای رئیس جمهور  
ارتجاع محصول لایزال سیاست‌مداران با نفیسم مذهبی است**

**انتخابات زور**  
مجلس خبرگان در جریان است

**اجلاس فدراسیون جهانی زنان علیه بنیادگرایی  
در انگلستان برگزار شد**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**مجلس خبرگان در جریان است**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**روزنامه مجاهد**  
شماره ۷۷۲ - سه شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۴

**رئیس جمهور بر گزیده مقاومت: دجالگری و تهدیدهای رئیس جمهور  
ارتجاع محصول لایزال سیاست‌مداران با نفیسم مذهبی است**

**انتخابات زور**  
مجلس خبرگان در جریان است

**اجلاس فدراسیون جهانی زنان علیه بنیادگرایی  
در انگلستان برگزار شد**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**مجلس خبرگان در جریان است**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**روزنامه مجاهد**  
شماره ۷۷۲ - سه شنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۴

**رئیس جمهور بر گزیده مقاومت: دجالگری و تهدیدهای رئیس جمهور  
ارتجاع محصول لایزال سیاست‌مداران با نفیسم مذهبی است**

**انتخابات زور**  
مجلس خبرگان در جریان است

**اجلاس فدراسیون جهانی زنان علیه بنیادگرایی  
در انگلستان برگزار شد**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

**مجلس خبرگان در جریان است**

**وزیر خارجه رژیم زود  
در انگلستان**

**سیاست صدور و بنیادگرایی مهم‌ترین بخش  
سیاست رژیم ایران است**

روزنامه الکترونیکی مجاهد هفته گذشته انتشار  
خود را آغاز کرد. این روزنامه که به‌استثنای روزهای  
شنبه و یکشنبه در سایر روزهای هفته در ۸ صفحه  
منتشر می‌شود، اخبار و رویدادها و تحولات روز را  
به‌اطلاع عموم می‌رساند و بر روی اینترنت در سایت  
(mojahedonline.com) در دسترس هموطنانمان  
در سراسر جهان می‌باشد.

روزنامه الکترونیکی مجاهد بر روی سایت سازمان  
مجاهدین خلق ایران به‌نشانی (http://www.iran.mojahedin.org) قابل دریافت است. هواداران  
مجاهدین می‌توانند با برداشتن روزنامه از روی سایت  
به‌چاپ آن به‌میزان مورد نیاز مبادرت نموده و نسخه‌های  
چاپی را برای مناطقی از ایران که به‌اینترنت دسترسی  
ندارند یا رژیم آخوندی دریافت اینترنتی روزنامه را  
فیلتر کرده است، ارسال نمایند.

علاوه بر این در داخل ایران می‌توان با برنامه  
فیلترشکن بر روی کامپیوتر به‌روزنامه الکترونیکی  
مجاهد در ۵ روز هفته دسترسی پیدا نمود.  
همچنان‌که در یادداشت روز اولین شماره آمده  
است، انتشار روزنامه مجاهد در یک کلام، فراخوان  
خیزش وجهش و پیام گسترش مقاومت را به‌همراه  
دارد.

درحالی‌که فقط چند روز از انتشار این روزنامه  
می‌گذرد، اما در همین مدت کوتاه خوانندگان و هموطنان  
عزیز با پیامهای تریبیک و با استقبال گرم خود، مشوق  
دستاندکاران مجاهد الکترونیکی بوده‌اند.

با امید و تلاش برای ایفای وظایفمان و رفع نواقص  
کار در جریان عمل، از خوانندگان گرامی می‌خواهیم که  
مثل همیشه با راهنماییها و مطالب ارسالی‌شان یاور و  
پشتیبان ما باشند.

از همه هواداران سازمان جوانان مجاهد و انقلابی  
در داخل کشور می‌خواهیم که به‌صرفورت که برایشان  
مقدور است با چاپ و توزیع «مجاهد» پیام مقاومت را  
به‌همان مردم ببردند و با پخش تراکت و نوشتن آدرس  
ارتباطی «مجاهد» بر در و دیوار، سایر هموطنان را از  
انتشار مجاهد روزانه باخبر کنند.

از هواداران آزاده مجاهدین در کشورهای مختلف  
جهان نیز می‌خواهیم که سایر هموطنان را از انتشار  
مجاهد الکترونیکی مطلع کنند و به‌هروسیله‌که  
می‌توانند، در تکثیر و توزیع آن بکوشند.  
توجه خوانندگان گرامی را به‌متن فراخوان همکاری  
در کارزار روشنگرانه، که حاوی آدرس ارتباطی مجاهد  
الکترونیکی نیز هست، جلب می‌کنیم.

**P.M.O.I**  
People's Mojahedin Organization of Iran

**سازمان مجاهدین خلق ایران**

صفحه اصلی | اطلاعیه | بارزات | گزارش | انتشارات | سروود | ترازه | تماس با ما

- آخرین اخبار و رویدادهای ایران و جهان
- اطلاعیه‌های سازمان مجاهدین و شورای ملی مقاومت ایران
- اخبار نقض حقوق بشر توسط رژیم ضدبشری آخوندهای حاکم بر ایران
- اخبار و گزارش حمایتها و پراپتیکیهای مقاومت
- محکومیت‌های رژیم ضدبشری حاکم بر ایران در سطح بین‌المللی و موضعگیریهای دولتهای غربی علیه رژیم آخوندی
- نشریه مجاهد به زبان فارسی
- ایمیل سایت سازمان مجاهدین خلق ایران: mojahed@mojahedin.org
- WWW.mojahedin.org

**شهر اشرف**  
www.ashrafcity.com

صفحه اول | تاریخچه اشرف | دیدار از اشرف | در اشرف چه خبر | تلاش و کار در اشرف | انتشارات اشرف | با زرمندگان | آلبوم عکس | لینکها | تماس با ما

شده و یا می‌شود.  
صفحه تلاش و کار در اشرف: حاوی فعالیت‌های زرمندگان ارتش آزادیبخش ملی ایران است.  
صفحه انتشارات اشرف: حاوی معرفی نشریات و کتابها و جزوات منتشر شده در شهر اشرف است.  
صفحه با زرمندگان: حاوی مصاحبه‌ها و نظرات زرمندگان در شهر اشرف است.  
**آدرس الکترونیکی:** ashraf@ashrafcity.com  
**WWW.ashrafcity.com**

**فرم درخواست اشتراک نشریه مجاهد**

برای آبنونه شدن «مجاهد» در خارج از کشور  
فرم زیر را پر کنید و به همراه بهای اشتراک  
با حواله بانکی پرداخت آن به آدرس «ناشر» ارسال نمایید:

Date: \_\_\_\_\_  
Please complete in block letters

Title:  Ms  Mr  Ref No: \_\_\_\_\_  
Family Name: \_\_\_\_\_  
First Name: \_\_\_\_\_  
Address 1: \_\_\_\_\_  
Address 2: \_\_\_\_\_  
City: \_\_\_\_\_  
Country: \_\_\_\_\_  
Postal Code: \_\_\_\_\_  
Tel: \_\_\_\_\_  
Fax: \_\_\_\_\_  
Email: \_\_\_\_\_

کد اشتراک: \_\_\_\_\_  
نام خانوادگی: \_\_\_\_\_  
نام: \_\_\_\_\_  
آدرس: \_\_\_\_\_  
شهر: \_\_\_\_\_  
کشور: \_\_\_\_\_  
کد پستی: \_\_\_\_\_  
تلفن: \_\_\_\_\_  
فاکس: \_\_\_\_\_  
ایمیل: \_\_\_\_\_

Please indicate period of subscription

6months  One year

The amount of ..... is forwarded

Cheque  Money order   
Cash  Postal order

**سیمای آزادی تلویزیون ملی ایران**

مشخصات ماهواره تل استار ۱۲

موقعیت: ۱۵ درجه غربی  
فرکانس دریافت: ۱۲۵۸۹ مگاهرتز  
پولاریزاسیون: عمودی  
سیمبل ریت: ۴۵۰۳  
اف ای سی: ۱/۲  
ترانسپاندر: ۲  
نوع باند: دیجیتال ku

شماره تلفن روابط عمومی: ۰۰۴۲۰۸۹۵۹۶۳۱۵

آدرس صندوق پستی: P.O BOX 14061 LONDON NW7 4SE ENGLAND  
ایمیل: sima@iranntv.com

آدرس مکتبه: NASHER LTD. BARCLAYS BANK PLC BANK CODE 20 29 37 ACCOUNT NO: 30780456 EDGWARE BUSINESS CENTER EDGWARE MIDDX. HA8 7RY UK  
آدرس: NASHER P.O BOX 17413 LONDON NW7 4WH UK FAX: 0044 - 208 - 9069144

پخش زنده روی اینترنت: www.iranntv.com

## فراخوان مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران دعوت هموطنان به شرکت در تظاهرات بزرگ ایرانیان در بروکسل

● مسئول اول سازمان مجاهدین خلق ایران، خواهر مجاهد صدیقه حسینی، هموطنانمان را به شرکت در تظاهرات بزرگ ایرانیان در بروکسل فراخواند و این تظاهرات را کارزار بزرگ مردم ایران برای ارجاع پرونده اتمی رژیم آخوندی به شورای امنیت و خارج کردن نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست تروریستی، توصیف کرد

● وی گفت: اگر همه ما گردآورد رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت، برای پیش‌بردن راه حل سوم قیام کنیم، جهان بی‌گمان، اراده‌ستزگ ملت ایران را خواهد پذیرفت، هم‌چنان که در مورد تروریسم و بنیادگرایی، در مورد برنامه‌های مخفیانه اتمی رژیم، و در مورد جنایتها و مداخلاتش در عراق آن‌قدر گفتیم و افشا کردیم تا بالاخره جهان چشمهایش را به‌روزی این تهدیدات بازگشود

در صفحه ۲



شماره ۷۷۲

## فراخوان به کارزار دو هفته‌ای در اعتراض به اظهارات احمدی‌نژاد

از روز دوشنبه، ۹ آبان، ایرانیان هوادار مقاومت ایران، یک کارزار دو هفته‌ای را که شامل برگزاری تظاهرات، آکسیون، جلسات و کنفرانسهای مطبوعاتی خواهد بود، در اعتراض به اظهارات مشمئزکننده رئیس‌جمهور ارتجاع مبنی بر نابودی اسرائیل و آمریکا و تهدیدات تروریستی وی علیه کشورهای عربی و مسلمان، آغاز خواهند کرد. در این آکسیونهای اعتراضی، که در شهرهای مختلف اروپا، آمریکای شمالی و استرالیا، از جمله در برلین، فرانکفورت، هامبورگ، کلن، لایپزیگ، بوین، لاهه، آمستردام، المیره، استکهلم، پورتو، کپنهاگ، آر هوس، اسلو، تورنهامپ آرنالد، لندن، میدلزبورو، ولز، پاریس، واشینگتن، لس‌آنجلس، اورنج کانتی، برکلی، نیویورک، دنور، هوستون، دالاس، سنت‌لوئیس، آتلانتا، میامی، فینویل، اوتوا، تورنتو، مونترال و سیدنی برگزار خواهند گردید. ایرانیان، جامعه جهانی و به‌ویژه شورای امنیت را به اتخاذ یک سیاست قاطع، از جمله اعمال تحریمهای فراگیر، علیه دیکتاتوری مذهبی و تروریستی حاکم بر ایران فرا می‌خوانند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران  
۱۹ آبان ۱۳۸۴ (۲۱ اکتبر ۲۰۰۵)

## مراسم شب قدر و شهادت مولای متقیان علی (ع) در اورسواوا

# مریم رجوی: انسان سازنده قدر اجتماعی و تاریخی خویش است

قدر را تشریح کرد و با اشاره به مضامین سوره قدر، لیله القدر را سرفصل و نقطه تعیین‌کننده سرنوشت انسان و جامعه در مسیر رهایی و تکامل دانست و افزود: با چنین درکی از تقدیر، شعار «می‌توان و باید» چشم انداز عینی و واقعی می‌یابد

در صفحه ۵

یکشنبه شب اول آبان ماه، به مناسبت شب قدر و شهادت مولای متقیان حضرت علی (ع) مراسمی در اقامتگاه رئیس‌جمهور برگزیده مقاومت در اورسواوا برگزار شد.

در این مراسم خانم مریم رجوی در سخنانی فلسفه



## مراسم ویژه شب قدر در شهر اشرف



یکشنبه شب اول آبان، مجاهدین شهر اشرف مراسم ویژه شب قدر و شب شهادت مولای متقیان، چلچراغ فروزان حقیقت و ایمان، علی علیه‌السلام را در مسجد حضرت فاطمه زهرا علیه‌السلام و هم‌چنین در مراکز مختلف شهر اشرف برگزار کردند.

در مسجد حضرت فاطمه، بخش اول مراسم به خواندن اشعاری در رثای امام و پیشوای تاریخی مجاهدان، این خصم آشتی‌ناپذیر مرتجعان و خمینی‌صفتان اختصاص داشت.

آن‌گاه مجاهدین قرآنها را بر سر گذاشتند و هم‌صدا با مجاهد شهید سعید منبری مراسم ویژه شب قدر را برپا داشتند.

مراسم شب قدر در سایر مراکز و محله‌های استقرار مجاهدین نیز تا هنگام سحر ادامه داشت.



## شکست فضاخت‌بار مأموران اطلاعات رژیم در واشینگتن

اطلاعیه جامعه ایرانیان مقیم واشینگتن و ویرجینیا طی اطلاعیه‌ای از شکست فضاخت‌بار نمایش اطلاعات آخوندی در واشینگتن که به‌منظور توطئه‌چینی علیه مجاهدین و مقاومت ایران برگزار شده بود، خبر داد

## یونایتد پرس: مأموران اطلاعاتی رژیم ایران در آمریکا چه می‌کنند؟

● این مأموران که از تورنتو کانادا، با استفاده از پاسپورت آلمانی و انگلیسی وارد آمریکا شده‌اند، روز دوشنبه یک کنفرانس مطبوعاتی در واشینگتن برگزار کردند. فقط هیچ نماینده رسانه خبری در آن شرکت نکرد

● سؤال بدون جواب این است که چگونه مأموران اطلاعاتی ایران وارد ایالات متحده شده‌اند. این حقیقت ایرانیان مخالف را نگران کرده است

● کلر لویز، مدیر اجرایی کمیته سیاست ایران: همان‌طور که مأموران احمدی‌نژاد قبل از شروع حملات وارد عراق شدند به‌همان ترتیب هم حضور مأموران اطلاعاتی ایران ممکن است علامتی برای شروع حملات تروریستی در خاک آمریکا باشد

## خبرسازی سخیف رادیو فردا و عقده‌گشایی اطلاعات آخوندها علیه مجاهدین

● مزدور کریم حقی: «ما خواهان این بودیم که این گروه (یعنی سازمان مجاهدین) هم‌چنان باید در لیست تروریستی بماند و باید باهاشون برخورد بشه»

● مزدور نامبرده در پایان همین مصاحبه می‌گوید: «می‌خواستم صحبت کنم با بچه‌هایی که در کمپ اشرف هستند و از شون خواهش می‌کنم... خودشون رو برسوندن به کمپ آمریکا بیهوا

## درماندگی رژیم و دروغهای ابلهانه علیه مجاهدین

دیدبان اطلاعات آخوندها با درماندگی نوشت: اهمیت پاک‌کردن خاک عراق از وجود شبه‌نظامیان، هم‌چون مجاهدین خلق، گروه زرقاوی و القاعده کمتر از جمع کردن انواع اسلحه در عراق نیست

در صفحات ۸ و ۷

## گردهمایی مردم عراق در همبستگی با مجاهدین خلق ایران

### گردهمایی شخصیت‌های سیاسی و شیوخ عشایر سعدیه با شرکت شهردار و اعضای شورای شهر

در یک مراسم افطار در شهر سعدیه از استان دیالی که با شرکت شهردار، معاون شهردار، نایب‌رئیس و شماری از اعضای شورای شهر، نماینده حزب وفاق ملی و جمعی از شخصیت‌های سیاسی و اجتماعی این شهر تشکیل شده بود، حاضران، دخالت‌های رژیم ایران در امور داخلی عراق محکوم و از سازمان مجاهدین خلق ایران حمایت کردند

● گردهمایی جمعی از شیوخ و دانشگاهیان صلاح‌الدین یک گردهمایی با حضور جمعی از شیوخ عشایر، استادان دانشگاه و دانشجویان دانشگاه‌های استان صلاح‌الدین در شهر اشرف برگزار گردید



## مداخلات رژیم در عراق

● باعث افزایش تلفات نیروهای آمریکایی در عراق شده است، با تی.ان.تی‌های تهیه می‌شود که ساخت ایران است

● هفته‌نامه الشاهد المسقبل: حازم شعلان وزیر دفاع سابق عراق، طی بیانیه‌ای گفت تبلیغات رژیم ایران سعی در تجزیه عراق و برگرداندن آن به دوران گذشته می‌کند. همه می‌دانند، مسأله به‌طور کامل بلعیدن مرحله به مرحله عراق است. آنها اهدافشان را متمرکز کرده‌اند و از آن طریق می‌خواهند عراق را با کشتن همه افراد شرافتمندش بکشند

● زالمای خلیل‌زاد سفیر آمریکا در عراق: ما با سیاست هسته‌یی رژیم ایران، حمایت آن از تروریسم و سیاست‌های منفی آنها در عراق، مخالف هستیم

● تلویزیون الشرقیه: ۲۱ تن از عوامل سپاه پاسداران رژیم ایران به‌هنگام نفوذ به خاک عراق در شهر مرزی مندلی، توسط نیروهای امنیتی این کشور دستگیر شدند

● روزنامه الوطن ارگان جنبش ملی عراق فاش کرد که رژیم ایران بنزین الوده به عراق می‌فرستد.

● روزنامه الشرق الاوسط: سر‌تیب خلیان سابق ربیع احمد‌الطائی: خلیانان از ترس ترور از منزل خارج نمی‌شوند. بیش از ۳۶ افسر عالی‌رتبه که در بینشان ۲۳ افسر نیروی هوایی سابق بودند، به‌دست گروه‌هایی که از سوی رژیم ایران پشتیبانی می‌شوند ترور شده‌اند

● روزنامه الصباح الجدید: حزب اسلامی عراق از ترور ۷ تن از اعضای خود خبر داد و دولت عراق را مسئول این ترورها دانست

● روزنامه عراقی السیاده: اسنادی که از تهاجم به‌مقر یکی از جریان‌های سیاسی طرفدار رژیم ایران به‌دست آمد دست‌داشتن این جریان را در طراحی برای ترور شخصیت‌های سیاسی و انجام عملیات مسلحانه ثابت می‌کنند. اسناد مزبور هم‌چنین بیانگر دریافت کمک‌های مالی و لجستیکی این گروه از رژیم ایران می‌باشد

● سفیر عربستان در بحرین: رژیم ایران علاوه بر مداخله مستقیم در روند امور عراق، در جریان انتخابات قبلی عراق مبلغ ۸۰ میلیون دینار نیز هزینه کرد.

● روزنامه تایمز: بمبها و بسته‌های انفجاری

## پدراقبال از میان ما رفت اما پیام صبر و تلاش او در راه خدا و خلق تا ابد زنده و جاوید است



مریم رجوی: پدر عزیزم، سلام ما را به شهدا و جاودانه فروغها برسان و بگو که ما مصمم و با عزمی جزم راه آنان یعنی آزادی مردم ایران را ادامه می‌دهیم

در صفحه ۶

## اطلاعیه سازمان مجاهدین خلق ایران سانسور رسمی و دولتی اینترنتی توسط کابینه پاسدار احمدی‌نژاد

پس از یک پروسه چند ساله که شبکه اینترنتی در ایران توسط ارگانهای موزی و وزارت اطلاعات آخوندی، فیلتر و یا بسته می‌شد، اینک کابینه پاسدار احمدی‌نژاد، از طریق عقد قرارداد رسمی با شرکت «دلنا گلوبال» اقدام به سانسور رسمی و دولتی سایتهای کرده است

علت اصلی تلاش رژیم آخوندی و کابینه پاسدار احمدی‌نژاد، برای محدود کردن سایتهای و دسترسی مردم به اینترنت مناعت از رد و بدل شدن آزاد اخبار و اطلاعات در بین مردم می‌باشد. به‌طور خاص استقبال گسترده مردم و به‌خصوص جوانان از سایتهای متعلق به مجاهدین و مقاومت ایران و برقراری ارتباط ارگانیک با مقاومت سازمان یافته مردمی باعث چنین واکنش هیستریک و در عین حال احقانه از طرف رژیم سرکوبگر آخوندی شده است

سازمان مجاهدین خلق ایران ضمن محکوم کردن این اقدامات سرکوبگرانه و سانسور دولتی، خواستار مداخله نهادها و ارگانهای ذیربط بین‌المللی جهت مناعت از اعمال چنین روشهای سرکوبگرانه علیه وبلاگ‌نویسان و کاربران اینترنتی در ایران است

در صفحه ۲